06.04.12.361.0044.2033 Manutenção do Programa Salário Educação 
33903900 3111 Outros Serviços de Terceiro — PJ 289,21 
33903900 1111 Outros Serviços de Terceiro — PJ 110,79 

TOTAL 400,00 

Art. 2° - Como recursos para cobertura do crédito de que 
trata o artigo anterior, sera anulado o valor de R$ 289,21 (duzentos e oitenta e nove reais e 
vinte e um centavos), conforme tabela de anulação abaixo e o montante de R$ 110,79 (cento e 
dez reais e setenta e nove centavos) por excesso de arrecadação conforme cálculo em anexo, 
para ajuste da fonte 111 — Salário Educação Estadual.